Et hoc de primo.
Itsa secundum articulum principales hunc
practama ubi quendam est de
forma qd p actione acquirit. Tercio p
utriusque formae naturalis generante
pergit aliud in materia actuua neq
eius quod in ipsa naturaliter transmutet.
Quarto utriusque peductio forma subtiliter
naturaliter generante melius est aliud diuini
mensura. Tertio utriusque repugnativa for
mal qd est iter formae libales sit repugna
tia contraria. Quarto utriusque forma
libi disfunctio organicari pmi ait sit p
prioribus formas libales specificae ac re
stinctae. Quinto utriusque in quatuor
formis accidentali sit dare ueros graens
itailecos centrales sive quod ipsa possit ius
cipe divisione ita secunda sive magis et min.

Primum quanto
quatuor utriusque peductio formae
acti ul quodcumq; est in mate
rialiter transmutet. Nec procedit et inde
ex sic. Et arguo sic. Forme recipi eam
materia est in pura posse passiva creant
ur si nihil pergit in materia ex quo
fieri et forma naturalis ipsa materia esset
in pura posse passiva. g; dico formae creant
ur qd est ab aliud. **P**roterea. ang. V de
libero arbitrio in fine. Forme inquit idem
atramq; materia ad pertinendi subiacere
et inde artifici. expesse g; sur uide p
ut inchoatiuene formari. **P**ropterum. com
viii. meta. ex actu et potest sit una nisi
per agere extrahens actuum qd non largitur
malum in perfectione. **T**unc ibidem
dicit episcopus qd est in actu non est aliud
ab eo qd est in potest. Sicut qd est in
potentia est illud qd est in actu et non sunt
hic enim diversa. Si nihil pergit in
in materia transmutabile in formam agere

extrahens ul tenebris potentiam ad actum
non tantum largiref perfectionem. si etiam
malum in actu. **T**unc illa qd est in poten
tia et in actu essent alii duo diversa. C'p
oppotius asserti come. **A**nd oppotuit
arguit enim meta. dominus tantum sit ab
extra. Similiter tandem et ignis. unde
resipi ignis nullum actuus ponitur ista.
passiuu at suffici m' g' n' alego pexistit

Respodeo circa ista quoniam
dicunt qd asp. qd autem qd non. po
g' p' affirmativa est practicata et probanda.
Si p' negativa est declaranda et roboranda.
Quatuor ad primum dicimus p' sic. qd
probatur duplum uia. p' sumis ex pte uitia
de creato in generatione materiali.
sa ex pte latuente naturalitate. ad hoc
si ut for' non fiat te nullo et non creer' po
quid in m'. ad h' est ut generatione sit na
turalis et non molesta p' autem actuuum co
agere generante. **E**x pte sic. ne pexistit
in m' qd in forma materialiter transmutet.
g' p' probatur natura non est generatio
is creatio. conatur est illa. g' p' at. ed. s. co
sequenti p'. qd creatio est de nihilo sed.
seq' est et ad eadem qd qd in forma materialiter
corripit uicem amibilium. qd in illud resipi
in illud resipi. g' agere naturaliter p' de
creare et amibile. qd illa. **E**x latuente
naturalitate generationis asp. qd in
in m' pergit. g' generatione leuypdu
ctio foz naturalis in eam naturalis. conatur
est illa. g' p' at. ed. s. co sequenti p'. qd
ex v. meta. ubi dicit qd a natura fit
in que uicu m' est p' aliud. haec qd sic meus
materia. sicut mouit ab extremitate. qd ex
p' illa. qd ob generatione naturalis
principium actuū istuc eu naturalis. qd na
turaliter p' principium motu' qd est in eo qd p' illud. so
p' illud principium non est foz idonea
qd non d' est. n' est m' qd ei' non est agere.
g' aliquid aliud a materia. illud uoco
inchoatiuus forme. ul aliud transmuta